
 

Uchwała Nr LXIV/739/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 13 listopada 2018 r. 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa  

o uregulowanie problemu parkowania przy budynku Centrum Administracyjnego 

UMK przy ul. Wielickiej 28a.  

  

 Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje o wprowadzenie odpowiednich rozwiązań, 

które umożliwią parkowanie interesantów Centrum Administracyjnego UMK przy  

ul. Wielickiej 28a. 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

UZASADNIENIE: 

Mieszkańcy Podgórza zwracają uwagę, iż od dłuższego czasu brak jest możliwości 

skorzystania z miejsc parkingowych przeznaczonych dla interesantów Centrum 

Administracyjnego UMK. Powodem takiej sytuacji jest całodzienne parkowanie samochodów 

osób niebędących petentami urzędu. 

. 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


